Classificação de processo seletivo

simplificado

Errata – Classificação Auxiliar de Saude

Bucal
O Instituto Gnosis, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA N° 001,

que se refere a classificação para entrevista técnica do Processo Seletivo

Simplificado, destinado a contratação de profissionais para atuar na função de Auxiliar

de Saúde Bucal,incluindo as seguintes alterações:

         Considerando os candidatos presentes e aprovados nas entrevistas técnicas,

divulgamos  abaixo a classificação correta:

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ENTREVISTA
TÉCNICA

STATUS

1º Aline Oliveira Machado de Sá 48 Aprovado

2º Andreia Freitas da silveira 47 Aprovado

3º Dalma de Andrade Ferreira Silva 44 Aprovado

4º Indiana Lopes de Arruda  43 Aprovado

5º Juliana de Sousa Mattos  42 Aprovado

6º Norma Moura Mendonça 40 Aprovado

7º Luzia Pires de Lucas  39 Aprovado

8º Camilla vitória velasco Silva  38 Aprovado

9º Regiane Antunes Rodrigues  37 Aprovado

10º Deyze Helena Quintanilha  36 Aprovado

11º Dalila Emerenciano de Castro Sampaio 35 Aprovado

12º Glauce Almeida dos Santos  34 Aprovado

13º Pâmela Marinho de Oliveira  33 Aprovado

14º Priscilla Simões Marques 32 Aprovado

15º Cristyane Rodrigues de Freitas  30 Aprovado

REPROVADOS

REPROVADOS Adriana Caetano da Silva  38 Reprovado

Bruno Cézar de Marins Fonseca 28 Reprovado

Elaine de souza lemos machado 26 Reprovado

Ingrid da Costa Martins  25 Reprovado

Josiele dias da silva  24 Reprovado

Juliana Breviglieri  23 Reprovado

Maria Jose Silva Costa 22 Reprovado

Mariza dos Santos Luna  21 Reprovado

Pâmela Teixeira Vidal 19 Reprovado

Thais Nery de Brito  18 Reprovado

FALTOSOS

DESCLASSIFICADOS

Adelaine de carvalho cardoso

Aline Conceição da Silva

Ana Paula Pereira Sales

Bruna Lucindo da Conceição

Camila da Cunha Franco

Carlos Eduardo Marcelino da Silva

Hetredayjesiene Hudson Beltrão

DEnise Damásio da Silva Couto14

Jairo Oliveira de Souza

Janaína Mendes dos Santos

Josefa Nielen Alves Santos

Kelly Cristina Gama da Silva Ferreira

livania Sennes da Silva

Micheli Carcabini

Millena Siqueira de alcantara

Monique Gomes de Alencar

Pamela da Silva Pereira de Oliveira Ferreira

Roberta dos Santos de Almeida Scofano.

Sayonara Senhorello De Souza

Vera Lúcia Jesus Pinheiro